
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: Ремонт блок мотора за аутобусе (назив и ознака из општег речника 
набавке: 50100000 - услуге поправки, одржавања и сродне услуге за возила и припадајућу опрему) 

), бр. ВНУ-88/15 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

Ремонт блок мотора за аутобусе  
КПМ КОМПРЕСОРИ И КПМ АУТОМОБИЛИ 

Р. Бр. 

Поз. 

Шифра 

 ГСП-а 
Oпис услуге ознака Јед.мере и Кол. 

Jeд.цена без ПДВ-а 
Укупна вредност 

позиције без ПДВ-а 

Јединична 

процењена цена без 
ПДВ-а 

Процењена укупна 

вредност 
(по позицијама)/ 

укупна процењена 

вредност без ПДВ-а 

1 111690805 

БЛОК, 

МОТОРA 
ОМ457ХЛA 

РЕМОНТОВ
AН 

A.457.01

0.10.08 
ком 4 68.720,00 274.880,00 127.000,00 508.000,00 

2 113266005 

БЛОК, 

МОТОРA 
Д0836 
ЛОХ02 

РЕМОНТОВ
AН 

51.0110

2.6402 
ком 1 79.560,00 79.560,00 80.000,00 80.000,00 

3 115607105 

БЛОК, 
МОТОРA 
Д2066 

ЛОХ01 
РЕМОНТОВ
AН 

51.0110
0.6212 

ком 6 69.000,00 414.000,00 105.000,00 630.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 768.440,00  1.218.000,00 

 
Уговорена вредност: 768.440,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (за цео тендер) 

Назив и адреса понуђача 

ПОДНОСИОЦИ ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОНУДЕ: 
«КПМ КОМПРЕСОРИ» д.о.о., Пере Добриновића б.б.23000 Зрењанин  И 

„КПМ АУТОМОБИЛИ“д.о.о., Пере Добриновића б.б. 23000 Зрењанин mail: 
office@kpmkompresori.com 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша цена Најнижа цена 

768.440,00 768.440,00 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена Најнижа цена 

768.440,00 768.440,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.07.2015. године 

Датум закључења уговора: 25.07.2015. године 
Основни подаци о добављачу:  
ПОДНОСИОЦИ ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОНУДЕ: 
«КПМ КОМПРЕСОРИ» д.о.о., Пере Добриновића б.б.23000 Зрењанин  И 

„КПМ АУТОМОБИЛИ“д.о.о., Пере Добриновића б.б. 23000 Зрењанин mail: office@kpmkompresori.com 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: / 


